
 

 1  

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III ZE DNE 9.5.2011 
 
 
ZADAVATEL:  Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích   
Sídlem:   Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 
Zastoupený:  prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h. c.  - rektorka  
IČ:    60076658 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Demolice pavilonu zem ědělské techniky pro projekt „Rozvoj výzkumných a výuk ových 
kapacit pro p řírodov ědné a technické obory JU v Českých Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a 
Fakulta rybá řství a ochrany vod“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.1: 
Vás prosím o zaslání stanoviska na náš dotaz k poptávce na výše uvedenou akci. Na straně 9 článek 
7.2. je podmínkou, že nabízející za minulé účetní období musel dosáhnout kladného hospodářského 
výsledku. Tato podmínka se nám zdá až diskriminující, protože například v minulém roce naše firma 
nakoupila stavební techniku a tím jsme se dostali do záporných hospodářských výsledků.  

 
Náš dotaz zní : Máme se vůbec zúčastňovat výběrového řízení a dávat dohromady velké množství 
dokumentů a pak být hned vyloučeni pro tento nedostatek? Bude naše nabídka dále posuzována při 
nesplnění tohoto bodu, nebo se zúčastní další soutěže ? 

 
 Tuto akci máme zájem nabízet a byli bychom neradi, kdybychom se nemohli ucházet o výše 
uvedenou zakázku, dle  našeho názoru kvůli neopodstatněné podmínce  v odstavci 7.2., proto Vás 
žádám o zvážení setrvání uvedené podmínky pro takto malé výběrové řízení. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel trvá na vymezení požadavku dle § 55 odst. 1 písm. b) zákona, tj. na doložení kladného 
hospod.výsledku za minulé účetní období. 
Dodavatel má možnost doložení prokázání kvalifikačního předpokladu pomocí subdodavatele za 
požadavku § 51 odst.4 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel informuje, že dle požadavků ŘO OP VaVpI, bude ŘO OP VaVpl  požadovat předložení 
nabídek všech uchazečů, kteří podali nabídku. 
Z těchto důvodů zadavatel žádá o předložení kopie originálů nabídek na CD pro všechny uchazeče, tj. 
pro ty, kteří podají nabídku v tištěné podobě. 
  
 
S pozdravem 
 
Ing. Iva Ševčíková 
GORDION, s.r.o. 
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Tel.: +420 281 021 824, fax: +420 281 021 825, e-mail: sevcikova@gordion.cz 
 
 


		2011-05-09T18:59:30+0200
	Ing. Iva Ševčíková




